

Autumn 2019 - Informations Allergènes Produits

✓ : Allergène mis en oeuvre dans la recette du produit

T : Traces éventuelles de l'allergène (concerne uniquement les produits servis dans leur emballage d'origine - tous les produits servis sans emballages peuvent contenir des traces d'ingrédients allergènes non cochés dans ce tableau car nous ne maîtrisons pas les contaminations croisées).

En cas de doute, contactez notre service consommateur sur www.starbucks.fr.

Produits servis sans emballage (peuvent tous contenir des traces d'allergènes non cochés dans ce tableau car nous ne maîtrisons pas les contaminations croisées) :

Nom du produit	Blé	Céréales contenant du gluten*	Lait	Œufs	Soja	Fruits à coques**	S02 & Sulfites >10ppm ***	Graines de Sésame	Arachides	Moutarde	Céleri	Lupins	Crustacés	Mollusques	Poisson
Viennoiseries, Pains, Brioches, Pancakes															
Croissant précuit	✓	✓	✓	✓											
Pain au Chocolat précuite	✓	✓	✓	✓	✓										
Torsade au Chocolat	✓	✓	✓	✓	✓										
Croissant à cuire	✓	✓	✓	✓											
Pain au Chocolat à cuire	✓	✓	✓	✓	✓										
Pain aux Raisins à cuire	✓	✓	✓	✓											
Bretel Chocolat à cuire	✓	✓	✓	✓	✓	✓									
Cinnamon Roll	✓	✓	✓	✓	✓										
Banana Bread	✓	✓		✓		✓									
Brioche Pain Perdu	✓	✓	✓	✓											
3 Pancakes	✓	✓	✓	✓											
Barres															
Granola Bar		✓	✓			✓									
Brownie Chocolat	✓	✓	✓	✓	✓	✓									
Caramel Nut Bar	✓	✓	✓	✓	✓	✓									
Cookies															
Chocolate Chunk Cookie	✓	✓	✓	✓	✓										
Salted Caramel Cookie	✓	✓	✓	✓	✓	✓									
Cookie Triple Chocolat	✓	✓	✓	✓	✓										
Muffins															
Muffin Myrtilles	✓	✓	✓	✓											
Muffin Citron	✓	✓	✓	✓			✓								
Muffin Triple Chocolat	✓	✓	✓	✓	✓										
Muffin Vanille Chocolat	✓	✓	✓	✓	✓										
Donuts															
Donut Sucre Cristal	✓	✓	✓		✓										
Donut Marbré et cœur Choco-Noisette	✓	✓	✓		✓	✓									
Donut Noisettes grillées et cœur Choco-Noisette	✓	✓	✓		✓	✓									
Cakes															
Chocolate Cake	✓	✓	✓	✓	✓	✓									
Carrot Cake	✓	✓	✓	✓		✓									
Lemon Cake	✓	✓	✓	✓		✓									
Pumpkin Cake	✓	✓	✓	✓		✓									
Gâteaux															
Cookies & Cream Cake	✓	✓	✓	✓	✓										
Raspberry Cheesecake	✓	✓	✓	✓											
New York Cheesecake	✓	✓	✓	✓											
Sandwiches															
Mozzarella & Grilled Veg Focaccia	✓	✓	✓	✓						✓					
Bretzel Pastrami	✓	✓	✓	✓						✓	✓				
Hickory Ham & Cheese Toastie	✓	✓	✓							✓					
5 Cheese Toastie	✓	✓	✓							✓					
Breakfast Croissant Roll	✓	✓	✓	✓						✓					
Croissant Bun Veggie	✓	✓	✓	✓						✓					

Produits servis dans leur emballage d'origine (déclarations faites par nos fournisseurs) :

Fruit, Sandwiches et Salades															
Salade de Fruits Coupés															
Wrap Poulet	✓	✓	✓	T	T	T	T	✓	T	T	T	T	T	T	T
Wrap Butternut	✓	✓	T	T	T	T	T	✓	T	T	T	T	T	T	T
Bretzel au thon	✓	✓	✓	✓	T	T	T	T	T	✓	T	T	T	T	✓
Bagel au saumon	✓	✓	✓	T	✓	T	T	T	T	T	T	T	T	T	✓
Hot Box Céréales Butternut & Kale	✓	✓	✓	T	✓	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T
Club Louisiane	✓	✓	✓	✓	T	T	T	T	T	✓	T	T	T	T	T
Club Poulet Bacon	✓	✓	✓	✓	T	T	T	T	T	✓	T	T	T	T	T
Salade façon Caesar	✓	✓	✓	T	✓	T	T	T	T	T	T	T	T	T	✓
Salade Veggie	✓	✓	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T